0582, dictada por el Intendente de Compañías de 

Portoviejo Ing. Patricio García Vallejo, el once de 

noviembre del dos mil nueve, queda legalmente inscrita la 

Escritura Pública de Constitución de la compañía 

CONSTRUCMING S.A., bajo el número 

SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO (755) del 

Registro Mercantil y anotado en el Repertorio General 

Tomo No. 27. 

Se dio cumplimiento en el Artículo Segundo de la 

Resolución. 

Portoviejo, 26 de noviembre del 2009 

All lt Se 
REGISTRADOR MERCANTIL SUPLENTE 

DEL CANTÓN PORTOVIEJO